
Asiento para Sanitario

FTC-469 Rev. B

CH-A200

Características
Tipo    Redondo
Material    Plástico
Peso    0.683 kg.
Estilo   Frente cerrado con tapa
Bisagra   Ajustable 5 posiciones
Sistema de Instalación Tornillos Hex-Tite™
Topes   6 topes

17 ”
43 cm

REDONDO

Redondo
Frente cerrado con tapa
Acabado alto brillo, resistente a rayaduras
Bisagras ajustables en 5 posiciones

2.5 cm

2.0 cm
37.01 cm

21.67 cm
41.05cm 43.05 cm

14.14 cm
16.34 cm
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